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Na drodze do doskonałości - program wsparcia dla
początkujących nauczycieli - informacja o rezultatach
projektu.
07.06.2024
Informacja o zakończeniu projektu i jego rezultatach.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że zakończyliśmy projekt: Na drodze do doskonałości –
program wsparcia dla początkujących nauczycieli
 

Liderem Projektu była Sysco Polska Sp. z o.o. (Polska).

 Partnerzy Projektu to:

CENTRO PER LO SVILUPPO CREATIVO DANILO DOLCI (Włochy)
KENTRO MERIMNAS OIKOGENEIAS KAI PAIDIOU (Grecja)
KURATORIUM OŚWIATY W WARSZAWIE (Polska)

Partnerzy założyli osiągnięcie poprzez realizację projektu następujących celów:

Wypracowanie innowacyjnego programu szkolenia „Na drodze do doskonałości” dla1.
początkujących nauczycieli.
Wypracowanie materiałów edukacyjnych wspierających nauczycieli w trudnościach2.
związanych z pracą w sytuacjach kryzysowych, zmiennych (ze szczególnym
uwzględnieniem sytuacji pandemicznej i post-pandemicznej).
Wzrost kompetencji zawodowych nauczycieli, którzy rozpoczynają pracę w szkole3.
poprzez udział w szkoleniach dot. rozwoju umiejętności społecznych, niezbędnych w
pracy z uczniem, z uwzględnieniem sytuacji pandemicznej i post-pandemicznej.

 Zgodnie z założeniami projektu przygotowaliśmy:

innowacyjny program szkolenia „Na drodze do doskonałości” wraz z metodologią i
narzędziami dla początkujących nauczycieli oraz materiałami edukacyjnymi w formie
publikacji on-line,
transgraniczny raport ze szkoleń pilotażowych w Grecji, Polsce i Włoszech.

 Zapraszamy do zapoznania się, a przede wszystkim korzystania z programu
szkoleniowego „Na drodze do doskonałości”

Program Szkoleniowy (wersja polska) Pobierz
Training Program (wersja angielska) Pobierz

https://syscopolska.pl/wp-content/uploads/2024/04/OTWTE_Program_Szkoleniowy-PL.pdf
https://syscopolska.pl/wp-content/uploads/2024/04/OTWTE_Training_Program-ENG.pdf


Programma Infromativo (wersja włoska) Pobierz
Προγραμμα Εκπαιδευσης (wersja grecka) Pobierz

 Zapraszamy do zapoznania się z transgranicznym raportem ze szkoleń pilotażowych w
Grecji, Polsce i Włoszech

Raport transgraniczny ewaluacja projektu (wersja polska) Pobierz
Transnational Evaluation Report (wersja angielska) Pobierz
Rapporto di Valutazione (wersja włoska) Pobierz
Διακρατικη εκθεση Αξιολογησης (wersja grecka) Pobierz

 Po zapoznaniu się z rezultatami projektu uprzejmie prosimy o wypełnienie Ankiety
badającej świadomość potrzeby wspierania rozwoju zawodowego nauczycieli
rozpoczynających pracę w szkole pod linkiem

Przejdź do ankiety
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